Протокол № 17
заседания диссертационного совета Д 212.001.09

по защите диссертации на соискание ученой степени кандидата филологических наук

от 14 сентября 2022 года

Повестка: Защита диссертации Шушаt1ян Наринэ Суреновны на тему «Языковая

репрезентация гендера в современном отечественном кинодискурсе: лингво
аксиологический аспект».

Председатель: доктор филологических наук, проф. Хачмафова Зайнета Руслановна

Присутствовали: доктор филологических наук, проф. Хачмафова З.Р., доктор филологических

наук, проф. Унарокова Р.Б., кандидат филологических наук, доц. Богданова Е.А., доктор

филологических наук, проф. Абрегов А.Н., доктор филологических наук Анчек С.Х., доктор

филологических наук, проф. Ахиджакова МЛ., доктор филологических наук, доц. Багироков Х.З.,

доктор филологических наук, проф. Берсиров Б.М., доктор педагогических наук, проф . Джандар Б.М . ,

доктор филологических наук, доц. Макерова С.Р., доктор филологических наук. доц. Островская Т.А"

доктор филологических наук, проф. Нечай ЮЛ., доктор филологических наук, доц. Павловская О.Е.,

доктор педагогических наук доц. Уракова Ф.К.

Научный руководитель:

доктор филологических наук, доц. Павловская О.Е .

Официальные оппоненты:

Катермина Вероника Викторовна, доктор филологических наук, профессор, профессор кафедры

английской филологии ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет»;

Володина Ольга Викторовна, кандидат филологических наук, доцент кафедры лингвистики
 и

межкультурной коммуникации ФГБОУ ВО «Ростовский государственный экономический унив
ерситет».

Ведущая организация:

ФГАОУ ВО «Крымский федеральный университет имени В. И. Вернадского» (г. Симферополь)

Слушали: Защита диссертации Шушанян Наринэ Суреновны на тему «Языковая репрезентация

гендера в современном отечественном кинодискурсе: лингвоаксиологический аспект». представленн
ой

на соискание ученой степени кандидата филологических наук по специальности 10.02.19 - теория языка .

Постановили: на основании публичной защиты диссертации, результатов тайного голосования

и принятого положительного заключения присудить Шушанян Наринэ Суреновне ученую степе
нь

кандидата филологических наук по специальности 10.02.19 - теория языка.

Результаты голосования: «за» - 14, «против» - нет.

Председатель

диссертационного совета

Ученый секретарь

диссертационного совета

З.Р. Ха•1мафова

Е.А. Богданова

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}